EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 1 – 19 DE SETEMBRO DE 2023

CLASSIFICAÇÃO APÓS RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA

CANDIDATO HIPOSSUFICIENTE SUB JUDICE

Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 0713695-17.2024.8.07.0018,
torna público a classificação do candidato Thiago Meneses de Almeida, inscrição nº 0321113020,
cargo de Assistente Administrativo (código – 203), após o resultado da prova discursiva de acordo
com a classificação abaixo:

Nota na prova objetiva: 59,65 (cinquenta e nove vírgula sessenta e cinco) pontos;

Nota na prova discursiva: 7,80 (sete vírgula oitenta) pontos;

Pontuação final no certame: 67,45 (sessenta e sete vírgula quarenta e cinco) pontos;

Classificação nas vagas destinadas aos hipossuficientes: 24ª (vigésima quarta) posição.

Os candidatos hipossuficientes classificados a partir da 24ª (vigésima quarta), posição ficam
reposicionados até a última classificação.

Brasília, 1 de abril de 2025.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento-IADES